
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

1 100 000 €

Reference: R4893922  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 148m  Terrace: 42m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Neuvěřitelný apartmán se 3 ložnicemi, který ztělesňuje luxus a pohodlí, se nachází v centru Puerto Banus. Nemovitost:
Tento apartmán byl kompletně zrekonstruován podle nejvyšších standardů s použi<m prvotřídních materiálů a
vybavení na míru dovezených z celého světa. Nabízí 3 prostorné ložnice, elegantní modernis>ckou otevřenou kuchyň a
obývací prostor a také terasu o rozloze více než 40 m2, na které si můžete užívat úžasný výhled na hory a sluneční svit
od rána až do pozdního večera. Obyvatelé se mohou těšit na společný bazén, plně vybavenou posilovnu, padelový kurt,
2 podzemní parkovací místa a služby concierge. Lokalita: Hotel se nachází v bezkonkurenční centrální poloze ve stále
vyhledávanějším Puerto Banus a nabízí maximální pohodlí, protože se nachází v pěší vzdálenos> od veškeré občanské
vybavenos>, pláže a samozřejmě přístavu Puerto Banus. Ideální pro inves>ci nebo užívání jako druhý domov.
Vlastnos>: Systém Smart Home - video monitoring, dálkové ovládání přístupu, dálkové ovládání klima>zace, dálkové
ovládání ohřívače vody. Povrchové úpravy - dubové a mramorové povrchy na zakázku v celém objektu, italský nábytek
na míru, pravé hedvábné perské koberce. Doplňky - pračka LG AI, LG OLED TV's x3, systém prostorového zvuku
domácího kina, designové příbory Nemovitost je třeba vidět osobně, abyste její kvality skutečně ocenili!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 

Orientace 
Západ 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Přístav 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


